PITANJA I ODGOVORI ZA JAVNU NABAVKU

JN GR 3/18

PITANJE:

Na poziciji "Keramičarski radovi" molim Vas da nam definišete za mokre čvorove, kuhinje i hodnik tip pločice i dezen.
ODGOVOR:

Pločice “A” klase, dim 25/50cm, 30/60 cm ili manje. 

Boja pločica 

- Zid: bela, siva ili drap

- Pod: tamno siva ili nijanse braon
boja i dezen se biraju uz prethodnu saglasnost naručoca

Kako se radi o adaptaciji koja uslovljava zamenu instalacija, poželjno bi bilo horizontalno presecanje plocica na visini od 1m.
PITANJE:

Na  poziciji "Vodovod i Kanalizacija" nabavka i ugradnja opreme za kupatila -sanitarije.O kakvim sanitarijama je reč...marka ,tip..?
ODGOVOR:

Sanitarije tipa “Geberit”,  “Unker” ili  “Vidima”.

PITANJE:

Pozicija "Gipsarski radovi"

-šta je super fugeno?

-visina spuštanja plafona, da li postoji denivelacija,kaskada, otvori za splinkereventilaciju i slično?

-da li postoje revizioni otvori?

-potrebno je razdvojiti vrste zidova tj. koliko ima kvadrata od 7cm i koliko od 15cm?

-koja izolacija ide i imali je uopšte u zidovima.?

ODGOVOR:

Prema uputstvu “Knauf”-a ili “Rigips”-a, vodonepropustljive gips-kartonske ploče 
d-12,5mm.
Ispuna od kamene vune sa zvučnom izolacijom “azmafonom”-om  d-2cm.

Sve zidove svesti na d-10cm.

Plafone spustiti na distancere do15cm.
Ne postoje kaskade i revizioni otvori.

PITANJE:

Молимо за потврду да у случају достављања документације на црногорском језику за исту није потребно доставити превод на српски језик. 

ODGOVOR:

U slučaju dostavćlanja ponude na crnogorskom jeziku nije potrebno prevoditi istu, to će biti obaveza naručioca.
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